



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 473,00

811 - CORREIA DO ALTERNADOR L200 TRITON

Especificação: CORREIA DO ALTERNADOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 107,12

Valor total: R\$ 214,24

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 189,20

812 - CORREIA DO AR-CONDICIONADO L200 TRITON

Especificação: CORREIA DO AR-CONDICIONADO L200 TRITON

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 86,45

Valor total: R\$ 259,35

Fabricante/Marca: GATES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 141,90

813 - CRAVOS DAS LONAS L200 TRITON

Especificação: CRAVOS DAS LONAS L200 TRITON

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 86,45

Valor total: R\$ 864,50

Fabricante/Marca: POLYCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 141,90

814 - DISCO DE FREIO L200 TRITON

Especificação: DISCO DE FREIO L200 TRITON

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,50

Valor total: R\$ 684,00

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 141,90

815 - ESCAPAMENTO COMPLETO L200 TRITON

Especificação: ESCAPAMENTO COMPLETO L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 224,28

Valor total: R\$ 448,56

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 378,40



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

816 - ESTRIBO LATERAL L200 TRITON

Especificação: ESTRIBO LATERAL L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 232,18

Valor total: R\$ 464,36

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 378,40

817 - FAROL DIANTEIRO L200 TRITON

Especificação: FAROL DIANTEIRO L200 TRITON

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 382,46

Valor total: R\$ 1.147,38

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 662,20

818 - FILTRO DE AR L200 TRITON

Especificação: FILTRO DE AR L200 TRITON

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 465,54

Valor total: R\$ 4.655,40

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 851,40

819 - FILTRO DE COMBUSTIVEL

Especificação: FILTRO DE COMBUSTIVEL

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 63,65

Valor total: R\$ 636,50

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,60

820 - FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON

Especificação: FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,77

Valor total: R\$ 907,70

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 141,90



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

821 - GRADE DIANTEIRA L200 TRITON

Especificação: GRADE DIANTEIRA L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 173,39

Valor total: R\$ 173,39

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80

822 - GUIA MAÇANETA L200 TRITON

Especificação: GUIA MAÇANETA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,72

Valor total: R\$ 109,44

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,60

823 - HELICE DO MOTOR L200 TRITON

Especificação: HELICE DO MOTOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 161,82

Valor total: R\$ 323,64

Fabricante/Marca: GM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80

824 - HELICE DO RADIADOR L200 TRITON

Especificação: HELICE DO RADIADOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: GM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 340,56

825 - HIDROVACUO L200 TRITON

Especificação: HIDROVACUO L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: ROC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 340,56

826 - INTERRUPTORES L200 TRITON



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: INTERRUPTORES L200 TRITON

Quantidade: 25,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 52,25

Valor total: R\$ 1.306,25

Fabricante/Marca: DNI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,60

827 - JUNTA DO COLETOR L200 TRITON

Especificação: JUNTA DO COLETOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 260,00

Valor total: R\$ 520,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 520,30

828 - JUNTA HOMOCINETICA L200 TRITON

Especificação: JUNTA HOMOCINETICA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 138,07

Valor total: R\$ 276,14

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 227,04

829 - KIT BARRO LAMEIRA L200 TRITON

Especificação: KIT BARRO LAMEIRA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 91,80

Valor total: R\$ 183,60

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 151,36

830 - KIT DE EMBREAGEM L200 TRITON

Especificação: KIT DE EMBREAGEM L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 340,56

831 - LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 219,00
Fabricante/Marca: ORIGINAL
Valor de referência: R\$ 378,40

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 438,00
Modelo: --

832 - LONA DE FREIO L200 TRITON
Especificação: LONA DE FREIO L200 TRITON

Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 82,65
Fabricante/Marca: HIPERFREIOS
Valor de referência: R\$ 141,90

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 991,80
Modelo: --

833 - MANGOTE L200 TRITON
Especificação: MANGOTE L200 TRITON

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 270,00
Fabricante/Marca: TOTAL TECH
Valor de referência: R\$ 520,30

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 540,00
Modelo: --

834 - MANGOTE SUPERIOR L200 TRITON
Especificação: MANGOTE SUPERIOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 280,00
Fabricante/Marca: TOTAL TECH
Valor de referência: R\$ 520,30

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 560,00
Modelo: --

835 - MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR L200 TRITON
Especificação: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 160,00
Fabricante/Marca: SR
Valor de referência: R\$ 283,80

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 320,00
Modelo: --

836 - MODULO VIDRO ELETRICO L200 TRITON
Especificação: MODULO VIDRO ELETRICO L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 143,46
Fabricante/Marca: ORIGINAL
Valor de referência: R\$ 245,96

Valor total: R\$ 286,92
Modelo: --

837 - MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON

Especificação: MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 155,00

Valor total: R\$ 155,00

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 274,34

838 - PALHETA DO LIMPADOR L200 TRITON

Especificação: PALHETA DO LIMPADOR L200 TRITON

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,33

Valor total: R\$ 434,64

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,60

839 - PARABRISA DIANTEIRO L200 TRITON

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 900,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: VIDROAUTOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.513,60

840 - PARAFUSO DA BIELA L200 TRITON

Especificação: PARAFUSO DA BIELA L200 TRITON

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 17,10

Valor total: R\$ 136,80

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,38

841 - PARAFUSOS PARA RODA L200 TRITON

Especificação: PARAFUSOS PARA RODA L200 TRITON

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 17,10

Valor total: R\$ 513,00



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,38

842 - PINÇAS DE FREIO L200 TRITON

Especificação: PINÇAS DE FREIO L200 TRITON

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 18,05

Valor total: R\$ 216,60

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,38

843 - PINO BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON

Especificação: PINO BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,99

Valor total: R\$ 61,98

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,76

844 - PISCA RETROVISOR L200 TRITON

Especificação: PISCA RETROVISOR L200 TRITON

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 138,69

Valor total: R\$ 554,76

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,50

845 - PLATOR DE EMBREAGEM L200 TRITON

Especificação: PLATOR DE EMBREAGEM L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 133,85

Valor total: R\$ 133,85

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,50

846 - POLIA DA BOMBA L200 TRITON

Especificação: POLIA DA BOMBA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 173,16

Valor total: R\$ 346,32

Fabricante/Marca: DITA

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 283,80

847 - POLIA DO MOTOR L200 TRITON

Especificação: POLIA DO MOTOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 210,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: DITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 378,40

848 - POLIA DO VENTILADOR L200 TRITON

Especificação: POLIA DO VENTILADOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 188,59

Valor total: R\$ 377,18

Fabricante/Marca: DITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80

849 - PROTETOR DO CARTER L200 TRITON

Especificação: PROTETOR DO CARTER L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 331,46

Valor total: R\$ 662,92

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 567,60

850 - RADIADOR L200 TRITON

Especificação: RADIADOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 180,04

Valor total: R\$ 360,08

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80

851 - RESERVATORIO DE AGUA L200 TRITON

Especificação: RESERVATORIO DE AGUA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 167,46

Valor total: R\$ 334,92

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

852 - RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA L200 TRITON

Especificação: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 290,00

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 567,60

853 - RETROVISOR L200 TRITON

Especificação: RETROVISOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 351,39

Valor total: R\$ 702,78

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 661,94

854 - ROLAMENTO DO EIXO L200 TRITON

Especificação: ROLAMENTO DO EIXO L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 331,70

Valor total: R\$ 663,40

Fabricante/Marca: AXIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 612,91

855 - ROLAMENTO DO ESTICADOR L200 TRITON

Especificação: ROLAMENTO DO ESTICADOR L200 TRITON

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 430,00

Valor total: R\$ 1.720,00

Fabricante/Marca: AXIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 946,00

856 - TAMBOR DE FREIO L200 TRITON

Especificação: TAMBOR DE FREIO L200 TRITON

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,19

Valor total: R\$ 1.322,28

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 189,20



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

857 - TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON

Especificação: TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 218,19

Valor total: R\$ 436,38

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 378,40

858 - TAPETE DE BORRACHA L200 TRITON

Especificação: TAPETE DE BORRACHA L200 TRITON

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,36

Valor total: R\$ 561,44

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,50

859 - TENSOR DA CORREIA L200 TRITON

Especificação: TENSOR DA CORREIA L200 TRITON

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 155,00

Valor total: R\$ 620,00

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,50

860 - TRAMBULADOR L200 TRITON

Especificação: TRAMBULADOR L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: FREEDOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.087,90

861 - TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA L200 TRITON

Especificação: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 173,39

Valor total: R\$ 173,39

Fabricante/Marca: MAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 302,72

862 - TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 333,28

Valor total: R\$ 333,28

Fabricante/Marca: MILITARY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 664,16

863 - TUCHO VALVULA DO MOTOR L200 TRITON

Especificação: TUCHO VALVULA DO MOTOR L200 TRITON

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,44

Valor total: R\$ 67,44

Fabricante/Marca: JAGO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,52

864 - VALVULA DE INGNICÃO L200 TRITON

Especificação: VALVULA DE INGNICÃO L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: DNI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 435,16

865 - VALVULA TERMOSTATICA L200 TRITON

Especificação: VALVULA TERMOSTATICA L200 TRITON

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 480,00

Valor total: R\$ 960,00

Fabricante/Marca: MTE THOMSON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 851,40

866 - VELAS DE IMGNICÃO L200 TRITON

Especificação: VELAS DE IMGNICÃO L200 TRITON

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 205,00

Valor total: R\$ 2.050,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 378,40

867 - VIDROS LATERAIS L200 TRITON

Especificação: VIDROS LATERAIS L200 TRITON



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 255,00	Valor total: R\$ 1.530,00
Fabricante/Marca: VIDROAUTOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 473,00	

Valor total - LOTE 07- PEÇAS PARA L200 TRITON: R\$ 48.100,00 - (quarenta e oito mil e cem reais)

LOTE 13 - PEÇAS PARA VEICULO CHEVROLET CLASSIC 2015

1407 - AMORTECEDOR DIANTEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 60,91	Valor total: R\$ 121,82
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 85,80	

1408 - AMORTECEDOR DA TAMP A TRASEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: AMORTECEDOR DA TAMP A TRASEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 54,15	Valor total: R\$ 433,20
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,27	

1409 - AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 54,15	Valor total: R\$ 108,30
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,27	

1410 - ANEL SEGMENTOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: ANEL SEGMENTOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 54,15	Valor total: R\$ 162,45



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: TAKAO
Valor de referência: R\$ 76,27

Modelo: --

1411 - ANTI CHAMACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: ANTI CHAMACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,15

Valor total: R\$ 108,30

Fabricante/Marca: AJE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1412 - ARRUELA ENCOSTO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: ARRUELA ENCOSTO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 47,40

Valor total: R\$ 189,60

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,77

1413 - BANDEJA SUSPENSÃO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BANDEJA SUSPENSÃO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,99

Valor total: R\$ 175,98

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,93

1414 - BARRA DIREÇÃO LATERAL CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BARRA DIREÇÃO LATERAL CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,99

Valor total: R\$ 175,98

Fabricante/Marca: AXIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,93

1415 - BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,22

Valor total: R\$ 162,44

Fabricante/Marca: AXIOS

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 114,40

1416 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,37

Valor total: R\$ 320,74

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,67

1417 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,37

Valor total: R\$ 320,74

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,67

1418 - BICO INJETOR CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BICO INJETOR CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 236,90

Valor total: R\$ 947,60

Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 333,67

1419 - BOBINA IGNIÇÃO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BOBINA IGNIÇÃO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 236,78

Valor total: R\$ 473,56

Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 333,50

1420 - BÓIA TANQUE CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BÓIA TANQUE CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,68

Valor total: R\$ 135,36

Fabricante/Marca: VP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

1421 - BOMBA D'ÁGUACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BOMBA D'ÁGUACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,15

Valor total: R\$ 108,30

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1422 - BOMBA ÓLEO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: BOMBA ÓLEO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 121,83

Valor total: R\$ 243,66

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,60

1423 - CABO CX MAR CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CABO CX MAR CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,99

Valor total: R\$ 175,98

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,93

1424 - CABO DE EMBREAGEM CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CABO DE EMBREAGEM CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 135,37

Valor total: R\$ 270,74

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,67

1425 - CABO FREIO MÃOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CABO FREIO MÃOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,41

Valor total: R\$ 10,82

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,63



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

1426 - CABOS VELA JGCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CABOS VELA JGCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 81,22

Valor total: R\$ 162,44

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1427 - CARTER MOTORCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CARTER MOTORCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,30

Valor total: R\$ 40,60

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,60

1428 - CHAVE RODA CRUZETACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CHAVE RODA CRUZETACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,61

Valor total: R\$ 81,22

Fabricante/Marca: UNIVERSAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,20

1429 - CHAVE SETA S LIMP TSCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CHAVE SETA S LIMP TSCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,22

Valor total: R\$ 162,44

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1430 - CILINDRO FREIO DUPLOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CILINDRO FREIO DUPLOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,22

Valor total: R\$ 162,44

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1431 - CILINDRO MESTRE FREIOCHEVROLET CLASSIC 2015



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: CILINDRO MESTRE FREIOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,22

Valor total: R\$ 162,44

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1432 - CILINDRO RODA TRASEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CILINDRO RODA TRASEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,22

Valor total: R\$ 162,44

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1433 - CONECTOR BUZINACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CONECTOR BUZINACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,22

Valor total: R\$ 162,44

Fabricante/Marca: PHELPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1434 - CONECTOR SENSOR BORBOLETACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CONECTOR SENSOR BORBOLETACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,68

Valor total: R\$ 135,36

Fabricante/Marca: PHELPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1435 - CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERMACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERMACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,68

Valor total: R\$ 135,36

Fabricante/Marca: PHELPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1436 - CONECTOR SENSOR POSIÇÃOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CONECTOR SENSOR POSIÇÃOCHEVROLET CLASSIC 2015



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 67,68	Valor total: R\$ 135,36
Fabricante/Marca: PHELPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 95,33	

1437 - COXIM SIL PARTE DTCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: COXIM SIL PARTE DTCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 60,91	Valor total: R\$ 121,82
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 85,80	

1438 - COXIM TS SILCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: COXIM TS SILCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 12,18	Valor total: R\$ 24,36
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 17,16	

1439 - CUBO RODA DIANTEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CUBO RODA DIANTEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 81,22	Valor total: R\$ 324,88
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 114,40	

1440 - CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 87,99	Valor total: R\$ 351,96
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 123,93	

1441 - ESPELHO RET EXT D / ECHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: ESPELHO RET EXT D / ECHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 104,67

Valor total: R\$ 209,34

Fabricante/Marca: METAGAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,60

1442 - ESTATOR ALTERNADOR 12VCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: ESTATOR ALTERNADOR 12VCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 121,83

Valor total: R\$ 243,66

Fabricante/Marca: ROSSI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,60

1443 - FAROL BIDO DCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: FAROL BIDO DCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,68

Valor total: R\$ 135,36

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1444 - FAROL BIDO ECHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: FAROL BIDO ECHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,68

Valor total: R\$ 135,36

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1445 - FECHO INFERIOR CAPÔCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: FECHO INFERIOR CAPÔCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,68

Valor total: R\$ 135,36

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1446 - FECHO SUPERIOR CAPÔCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: FECHO SUPERIOR CAPÔCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,68

Valor total: R\$ 135,36



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1447 - FILTRO ARCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: FILTRO ARCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 34,08

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1448 - FILTRO COMBUSTÍVELCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVELCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 34,08

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1449 - FILTRO DE OLEOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: FILTRO DE OLEOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 34,08

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1450 - GRANDE DIANTEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: GRANDE DIANTEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1451 - HIDROVACOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: HIDROVACOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,32

Valor total: R\$ 272,64

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 192,00

1452 - IMPULSOR MOTOR PARTIDACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: IMPULSOR MOTOR PARTIDACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 102,24

Valor total: R\$ 204,48

Fabricante/Marca: ZEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00

1453 - INTERRUPTOR LUZ RECHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: INTERRUPTOR LUZ RECHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,79

Valor total: R\$ 163,58

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1454 - JUNTA COLETOR DESCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: JUNTA COLETOR DESCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,32

Valor total: R\$ 272,64

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1455 - JUNTA TAMPAOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: JUNTA TAMPAOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,32

Valor total: R\$ 272,64

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1456 - KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 13,63

Valor total: R\$ 27,26

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

1457 - KIT EMBREAGEMCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: KIT EMBREAGEMCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 13,63

Valor total: R\$ 27,26

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1458 - KIT ESTABILIZADOR EXTERNOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: KIT ESTABILIZADOR EXTERNOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 47,71

Valor total: R\$ 95,42

Fabricante/Marca: GP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,20

1459 - KIT VALVULA DESCARGACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: KIT VALVULA DESCARGACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 47,71

Valor total: R\$ 95,42

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,20

1460 - LANTERNA TRASEIRA L/ DCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ DCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 102,24

Valor total: R\$ 204,48

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00

1461 - LANTERNA TRASEIRA L/ ECHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ ECHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 102,24

Valor total: R\$ 204,48

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

1462 - LONA FREIO TRASEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: LONA FREIO TRASEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 6,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 408,96

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1463 - MACACO JOELHO UNIVERSALCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: MACACO JOELHO UNIVERSALCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,54

Valor total: R\$ 85,54

Fabricante/Marca: UNIVERSAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1464 - MANGOTE FILTRO ARCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: MANGOTE FILTRO ARCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1465 - MANGOTE INFERIOR RADIADORCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADORCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1466 - MANGOTE SUPERIOR RADIADORCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADORCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1467 - MANGOTE TUBO RESERV BOMBACHEVROLET CLASSIC 2015



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: MANGOTE TUBO RESERV BOMBACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1468 - PARA CHOQUE TRASEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: PARA CHOQUE TRASEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,32

Valor total: R\$ 272,64

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1469 - PÁRA CHOQUE DIANTEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: PÁRA CHOQUE DIANTEIROCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,32

Valor total: R\$ 272,64

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1470 - PASTILHA FREIOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: PASTILHA FREIOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1471 - RESERVATÓRIO ÁGUACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: RESERVATÓRIO ÁGUACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,79

Valor total: R\$ 163,58

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1472 - RETENTOR COMAN VALVACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: RETENTOR COMAN VALVACHEVROLET CLASSIC 2015



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 81,79	Valor total: R\$ 163,58
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 115,20	

1473 - RETENTOR HASTE VALV ADM DESCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: RETENTOR HASTE VALV ADM DESCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 81,79	Valor total: R\$ 163,58
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 115,20	

1474 - RETENTOR POLIACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: RETENTOR POLIACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 34,08	Valor total: R\$ 68,16
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,00	

1475 - TAMBOR FREIO TRASEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 136,32	Valor total: R\$ 272,64
Fabricante/Marca: HIPERFREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 192,00	

1476 - TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVELCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVELCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 34,08	Valor total: R\$ 68,16
Fabricante/Marca: DS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,00	

1477 - TAMPA OLEO MOTORCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TAMPA OLEO MOTORCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 34,08

Valor total: R\$ 68,16

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1478 - TAMPA RESERV D ÁGUACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TAMPA RESERV D ÁGUACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 34,08

Valor total: R\$ 68,16

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1479 - TANQUE COMBUSTÍVELCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TANQUE COMBUSTÍVELCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,32

Valor total: R\$ 136,32

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1480 - TENSOR CORREIA DENTCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TENSOR CORREIA DENTCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,32

Valor total: R\$ 40,32

Fabricante/Marca: DAYCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,80

1481 - TERMINAL BARRA ESTABILIZADORACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,92

Valor total: R\$ 263,76

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,84

1482 - TERMINAL DIREÇÃOCHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TERMINAL DIREÇÃOCHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,77

Valor total: R\$ 81,77



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: NAKATA
Valor de referência: R\$ 115,17

Modelo: --

1483 - TRIZETACHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: TRIZETACHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,16

Valor total: R\$ 68,16

Fabricante/Marca: VETOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1484 - VALVULA ADMISSÃO CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: VALVULA ADMISSÃO CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,52

Valor total: R\$ 54,52

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1485 - VALVULA DESCARGA CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: VALVULA DESCARGA CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,52

Valor total: R\$ 54,52

Fabricante/Marca: TAKAO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1486 - VELA CHEVROLET CLASSIC 2015

Especificação: VELA CHEVROLET CLASSIC 2015

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 81,77

Valor total: R\$ 327,08

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

Valor total - LOTE 13 - PEÇAS PARA VEICULO CHEVROLET CLASSIC 2015: R\$ 14.135,00 - (catorze mil, cento e trinta e cinco reais)



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

LOTE 14 - PEÇAS PARA COROLLA XEI 1.8 VVT

1487 - AMORTECEDOR DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1488 - AMORTECEDOR TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1489 - ANEL SEGMENTO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: ANEL SEGMENTO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,72

Valor total: R\$ 92,16

Fabricante/Marca: TAKAO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1490 - ANTI CHAMA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: ANTI CHAMA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: AJE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1491 - ARRUELA ENCOSTO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: ARRUELA ENCOSTO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 49,12



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: MAHLE
Valor de referência: R\$ 19,20

Modelo: --

1492 - BANDEJA SUSPENSÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BANDEJA SUSPENSÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1493 - BARRA DIREÇÃO LATERAL COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BARRA DIREÇÃO LATERAL COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: AXIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1494 - BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: AXIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1495 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1496 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 115,17

1497 - BICO INJETOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BICO INJETOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 294,80

Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1498 - BOBINA IGNIÇÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BOBINA IGNIÇÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1499 - BÓIA TANQUE COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BÓIA TANQUE COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: VP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1500 - BOMBA D'ÁGUA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BOMBA D'ÁGUA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 245,76

Valor total: R\$ 491,52

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00

1501 - BOMBA ÓLEO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: BOMBA ÓLEO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 245,76

Valor total: R\$ 491,52

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

1502 – CABO CX MAR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CABO CX MAR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1503 – CABO DE EMBREAGEM COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CABO DE EMBREAGEM COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1504 – CABO FREIO MÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CABO FREIO MÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1505 – CABOS VELA JG COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CABOS VELA JG COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 49,15

Valor total: R\$ 98,30

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1506 – CARTER MOTOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CARTER MOTOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

1507 - CHAVE RODA CRUZETA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CHAVE RODA CRUZETA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,44

Valor total: R\$ 122,88

Fabricante/Marca: UNIVERSAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1508 - CHAVE SETA S LIMP TS COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CHAVE SETA S LIMP TS COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,44

Valor total: R\$ 122,88

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1509 - CILINDRO FREIO DUPLO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CILINDRO FREIO DUPLO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 79,87

Valor total: R\$ 159,74

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,80

1510 - CILINDRO MESTRE FREIO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CILINDRO MESTRE FREIO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 92,16

Valor total: R\$ 184,32

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00

1511 - CILINDRO RODA TRASEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CILINDRO RODA TRASEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 92,16

Valor total: R\$ 184,32

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00

1512 - CONECTOR BUZINA COROLLA XEI 1.8 VVT



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: CONECTOR BUZINA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: PHELPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1513 - CONECTOR SENSOR BORBOLETA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CONECTOR SENSOR BORBOLETA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: PHELPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1514 - CONECTOR SENSOR OLEO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CONECTOR SENSOR OLEO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: PHELPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1515 - CONECTOR SENSOR POSIÇÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: PHELPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1516 - COXIM SIL PARTE DT COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: COXIM SIL PARTE DT COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1517 - COXIM TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: COXIM TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 36,86	Valor total: R\$ 73,72
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 57,60	

1518 - CUBO RODA DIANTEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CUBO RODA DIANTEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 92,16	Valor total: R\$ 368,64
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 144,00	

1519 - CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 92,16	Valor total: R\$ 368,64
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 144,00	

1520 - DISCO FREIO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: DISCO FREIO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 73,70	Valor total: R\$ 294,80
Fabricante/Marca: HIPERFREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 115,17	

1521 - ESPELHO RET EXT D / COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: ESPELHO RET EXT D / COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 73,70	Valor total: R\$ 147,40
Fabricante/Marca: ORIGINAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 115,17	

1522 - ESTATOR ALTERNADOR 12V COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: ESTATOR ALTERNADOR 12V COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 147,40

Fabricante/Marca: ROSSI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,17

1523 - FAROL BIDO DIREITO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: FAROL BIDO DIREITO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 137,29

Valor total: R\$ 274,58

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 214,53

1524 - FAROL BIDO ESQUERDO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: FAROL BIDO ESQUERDO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 137,29

Valor total: R\$ 274,58

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 214,53

1525 - FILTRO AR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: FILTRO AR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,72

Valor total: R\$ 122,88

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1526 - FILTRO COMBUSTÍVEL COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVEL COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,72

Valor total: R\$ 122,88

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1527 - FILTRO DE OLEO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: FILTRO DE OLEO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,72

Valor total: R\$ 122,88



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1528 - GRANDE DIANTEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: GRANDE DIANTEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1529 - HIDROVACUO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: HIDROVACUO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,44

Valor total: R\$ 122,88

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1530 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: IMPULSOR MOTOR PARTIDA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,82

Valor total: R\$ 121,64

Fabricante/Marca: ZEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,04

1531 - INTERRUPTOR LUZ RE COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: INTERRUPTOR LUZ RE COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1532 - JUNTA COLETOR DESCARGA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: JUNTA COLETOR DESCARGA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 49,15

Valor total: R\$ 98,30

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 76,80

1533 - JUNTA TAMPAO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: JUNTA TAMPAO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,72

Valor total: R\$ 147,44

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1534 - KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 18,43

Valor total: R\$ 36,86

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,80

1535 - KIT EMBREAGEM COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: KIT EMBREAGEM COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1536 - KIT ESTABILIZADOR EXTERN COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: KIT ESTABILIZADOR EXTERN COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: GP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1537 - KIT VALVULA DESCARGA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: KIT VALVULA DESCARGA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

1538 - LANTERNA TRASEIRA L/ D COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1539 - LANTERNA TRASEIRA L/ E COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 122,88

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1540 - LONA FREIO TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 6,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 30,72

Valor total: R\$ 184,32

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1541 - MACACO JOELHO UNIVERSAL COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: MACACO JOELHO UNIVERSAL COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 84,79

Valor total: R\$ 84,79

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1542 - MANGOTE FILTRO AR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: MANGOTE FILTRO AR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,57

Valor total: R\$ 49,14

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,40



E.R.A. PAIVA SERVICOS

21.649.501/0001-73

1543 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,57

Valor total: R\$ 49,14

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,40

1544 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,57

Valor total: R\$ 49,14

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,40

1545 - MANGOTE TUBO RESERV BOMBA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,57

Valor total: R\$ 49,14

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,40

1546 - PARA CHOQUE TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: PARA CHOQUE TRASEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 147,88

Valor total: R\$ 295,76

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1547 - PARA CHOQUE DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: PARA CHOQUE DIANTEIRO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 147,88

Valor total: R\$ 295,76

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1548 - PASTILHA FREIO COROLLA XEI 1.8 VVT



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: PASTILHA FREIO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 36,86

Valor total: R\$ 73,72

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,60

1549 - RESERVATÓRIO ÁGUA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: RESERVATÓRIO ÁGUA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 36,86

Valor total: R\$ 73,72

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,60

1550 - TAMBOR FREIO TRASEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,44

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1551 - TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,44

Valor total: R\$ 122,88

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1552 - TAMPA OLEO MOTOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TAMPA OLEO MOTOR COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1553 - TAMPA RESERV D ÁGUA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TAMPA RESERV D ÁGUA COROLLA XEI 1.8 VVT



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 12,28	Valor total: R\$ 24,56
Fabricante/Marca: DS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,20	

1554 - TANQUE COMBUSTÍVEL COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TANQUE COMBUSTÍVEL COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 122,88	Valor total: R\$ 122,88
Fabricante/Marca: MOPAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 192,00	

1555 - TENSOR CORREIA DENTADA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TENSOR CORREIA DENTADA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 30,72	Valor total: R\$ 30,72
Fabricante/Marca: DAYCO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,00	

1556 - TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 30,72	Valor total: R\$ 92,16
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,00	

1557 - TERMINAL DIREÇÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TERMINAL DIREÇÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 30,72	Valor total: R\$ 30,72
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,00	

1558 - TRIZETA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: TRIZETA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 30,72
Fabricante/Marca: VETOR
Valor de referência: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 30,72
Modelo: --

1559 - VALVULA ADMISSÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: VALVULA ADMISSÃO COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,72

Valor total: R\$ 30,72

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1560 - VALVULA DESCARGA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: VALVULA DESCARGA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,57

Valor total: R\$ 24,57

Fabricante/Marca: TAKAO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,40

1561 - VELA COROLLA XEI 1.8 VVT

Especificação: VELA COROLLA XEI 1.8 VVT

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 73,72

Valor total: R\$ 147,44

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

Valor total - LOTE 14 - PEÇAS PARA COROLLA XEI 1.8 VVT: R\$ 11.250,00 - (onze mil, duzentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 226.973,41 (duzentos e vinte e seis mil, novecentos e setenta e três reais e quarenta e um centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Abril de 2024 às 11:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: E.R.A.

E-mail: stalkservicos@hotmail.com

CPF/MF: 21.649.501/0001-73

E.R.A. PAIVA SERVICOS

21.649.501/0001-73

E.R.A. PAIVA

SERVICOS:216495

01000173

E.R.A. PAIVA SERVICOS

CNPJ/MF: 21.649.501/0001-73

Assinado de forma digital por

E.R.A. PAIVA

SERVICOS:21649501000173

Dados: 2024.04.15 11:47:35

-03'00'

